

]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Zakup i dostawy materiałów opatrunkowych oraz wyrobów medycznych**

Numer referencyjny: **ZP.3311.27-13.2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. **Pytanie:** „Pakiet 21. Czy Zamawiający dopuści: Opatrunek donosowy wykonany z rozprężalnej gąbki poliwinylowej ze sznurkiem ułatwiającym wysunięcie tamponu. Optymalnie dobrana struktura gąbki zapewnia doskonałe właściwości hemostatyczne. Opatrunek dopasowuje się do anatomicznego kształtu jamy nosowej. Dostosowany do krwawień z nosa i pooperacyjnej hemostazy jamy nosowej oraz zatoki przynosowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SWZ.

2. **Pytanie:** „Pakiet 22: Celem doprecyzowania: czy Zamawiający wymaga utlenionej celulozy na bazie bawełny o właściwościach bakteriobójczych na szczepy bakterii MRSA, VRE, MSRE, PRSP potwierdzonego w instrukcji stosowania lub badaniach?”

Odpowiedź: Pakiet 22, poz. 1 – Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem zawartym w SWZ.

3. **Pytanie:** „Pakiet 22. Czy Zamawiający dla pakietu nr 22 dopuści następujące rozmiary? poz. 2. 70x50x10 mm; poz. 3. 70x50x1 mm?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Chełmie

mgr Agnieszka Kruk
/podpis/